
Toutes les infos 
transports des 
Bouches-du-Rhône 
sur lepilote.com

Téléchargez 
gratuitement 
l’application
Aix-en-Bus

L’Agence commerciale Aix-en-Bus 
dans l’Office du Tourisme 
300 av. Guiseppe Verdi 
13605 Aix-en-Provence cedex 1

Du lundi au samedi
de 8h30 à 17h30 (du 01/10 au 31/03)
de 8h30 à 18h00 (du 01/04 au 30/09)

www.aixenbus.fr

Aix en Bus

www.lepilote.com

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque à journaux
Place de l’Hôtel  
de Ville

Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau

Kiosque Bellegarde
Cours Saint Louis

Tabac le Rocher 
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde 
Place Jeanne d’Arc

Kiosque Presse 
Place des Prêcheurs

La Presse
37, rue d’Italie

BE Press 
17, avenue des Belges

Two Life
1, avenue Victor Hugo

Gare SNCF
Bar le Vésian 2
42, bd Victor Hugo

Quartier Encagnane
La Presse Le Losange
8, rue Blaise Cendrars

Le Royal
22 Av. Albert Baudouin

Le Sévigné
13, rue de Sévigné

Presse Vallon
12, rue des frères 
Vallons

Quartier Nord
Tabac Presse 
Bellevue
Avenue Philippe Solari

Tabac Loto Presse
34, avenue.  
Jules Isaac

VOS POINTS D’ACHAT ET DE RECHARGEMENT LES PLUS PROCHES

HORAIRES valables du 8 janvier au 9 juillet 2018

En route
POUR LE BUS 
À HAUT NIVEAU 
DE SERVICE

JANVIER 2018

5 CENTRE CIAL DES MILLES / 
CLUB HIPPIQUE
P+R BRUNET

P+R BRUNET5

CENTRE CIAL DES MILLES5
Zone de la Pioline

Centre Cial l’Ensoleillé

Quartier Encagnane

Gare routière

Aix Centre / Rotonde

Quartiers Saint Eutrope / Beisson

Atelier Paul Cézanne

CLUB HIPPIQUE5



Itinéraire et correspondances Ligne 5

Camus

Les Peintres

Gare
Routière
Europe

Gare
Routière
Belges

Violette

Schweitzer

Martin

Portail Cézanne

Saint-Exupéry

Malherbe

Saint  Jean

Cavaliers

Les Trois Moulins

Pont de la Figuière

Amandiers

Rotonde Bonaparte
Rotonde
 V. Hugo

De Mazenod

Rotonde
Poste

Léon Blum

Silvacane

Peupliers

Cézanne

Bourse

Tubingen

Briand

Roi René

De Lesseps
Mairie 

Vendôme

La Figuière

Saint  Louis

Clos Bernadette

Miollis

Beisson

Dunant

Ontano

L’ Ensoleillé

Bellegarde

République
Niollon

Aubépines

Camps
de Menthe

Valcros

Beauvoisin
Château

La Pioline

Le Tholonet

Meyreuil

Aix-en-
Provence Saint-Marc-

Jaumegarde

Av.d
u Club Hippique

Cr
s

Se
xt

iu
s

Bd A.

Av. M
aréchal de Lattre de Tassigny

St Louis

Crs

Av. de l’Europe

A8

D9

N2
96

D64

Av. Paul Cézanne

Briand

Av
en

ue
. J

ul
es

 Is
aa

c

A8

R oute  des Mille
s

Av. Fortu
né Ferrin

i

Av. Gaston Berger
Av. J . Giono

Av . Jules Ferry 

Av. S aint Jérôme

Cours Ga mbetta

Route de Galice

Rue de la Molle

Bd François et  Émile
 Z

ol
a

Av. Saint John Perse

Route de Galice

Bd de la Grande Th
umi ne

Route d’Éguilles

Bd du Roi R ené

CLUB HIPPIQUE5

P+R BRUNET5

CENTRE Cial DES MILLES5

Hauts de
Brunet

Hôtel
de Ville

Collège
St-Eutrope

Centre hospitalier
Montperrin

Lycée
Militaire

Collège et Lycée St-Joseph
Lycée
Vauvenargues

Palais
de Justice

SUR SECTEUR 

AQUEDUC-

PINCHINATS
SUR SECTEUR 

CÉLONY

N

LÉGENDE

400 m

Agence commerciale Aix en Bus
et Office du Tourisme

Arrêt en connexion avec 
une zone Flexibus

Arrêt desservi dans un seul sens

Arrêt desservi dans les deux sens

5 min

8 min

5 min

5 min

5 min

5 min

8 min

5 min

5 min

5 min

Portail Cézanne

Violette
Les Trois Moulins

Peupliers

Les Peintres

Amandiers

Cézanne
Beisson

Bellegarde

P+R Brunet5

De Mazenod
Ontano

Malherbe

Roi René

Saint-Jean

Miollis

Saint  Louis

Rotonde      
Victor Hugo 

Bourse

Silvacane

Briand

Niollon

République

Rotonde 
       Bonaparte

Gare Routière Belges

Gare routière Europe 

De Lesseps Mairie

Rotonde
      Poste

Martin
Cavaliers

L’ensoleillé
Aubépines

Camp de Menthe
Valcros

Beauvoisin
Château

La Pioline

CLUB HIPPIQUE5

La Figuière Clos
Bernadette

Schweitzer
Léon Blum

Dunant
Camus

Saint-Exupéry

Tubingen

Vendôme

Pont de   la Figuière

CENTRE Cial DES MILLES5

C

C

C



Les caractéristiques de la ligne 5

La ligne 5 vous y conduit
Lieu Commune / Quartier Arrêt

Agence Ciale Aix-en-Bus Aix-en-Provence Rotonde

Atelier de Cézanne Aix-en-Provence Cézanne

CCial Pioline Aix-en-Provence CCial des Milles

Centre Socio-culturel 
Aix Nord Aix-en-Provence Peupliers

CPAM Aix-en-Provence Tubingen

Hôtel de Ville Aix-en-Provence Bourse

IUT Encagnane Aix-en-Provence Schweitzer

Lycée St-Eloi Aix-en-Provence Violette

Lycée Vauvenargues Aix-en-Provence Miollis

Les services 
La ligne 5 propose deux services complémentaires :

•  Un transport à la demande le dimanche de 8h00 à 10h00 et de 
18h30 à 20h00. 

•  Des liaisons Flexibus avec le secteur Roquefavour - La Duranne - 
Pôle d’Activités depuis l’arrêt Centre Commercial des Milles. 

Amplitudes horaires
Premiers départs Derniers départs

P+R Brunet Centre Cial

des Milles P+R Brunet Centre Cial

des Milles

Semaine 6h30 6h30 22h14 22h12

Samedi 6h30 6h30 22h10 22h12
Petites vacances 

scolaires 6h30 6h30 22h10 22h12
Dimanche 

et jours fériés 10h12 10h15 18h07 18h05

Fréquences de passage
avant 7h  

et après 20h
7h - 9h 

et 16 - 18h
9h - 16h 

et 18 - 20h

Semaine 15 min 15 min 15 min

Samedi 30 min 20 min 20 min
Dimanche 

et jours fériés – 50 min 50 min



Votre ligne évolue

Pendant les travaux,

MAXIMUM
fait son

votre conducteur

en route pour
LE BUS À HAUT NIVEAU
DE SERVICE

L’arrivée du BHNS se prépare… 
Depuis Novembre, les travaux ont démarré 
de part et d’autre du centre-ville. 
Aujourd’hui, c’est au cœur d’Aix en Provence 
que les travaux démarrent.

Début janvier, le chantier s’étendra donc autour 
de la place principale de la Rotonde. 

Pour limiter la gêne des voyageurs, le réseau Aix en Bus 
s’adapte en évitant au maximum les zones de travaux 
tout en facilitant les correspondances entre lignes 
à proximité immédiate de la Place de la Rotonde. 

Votre ligne 5  n’est pas directement concernée 
par ces travaux au centre-ville en janvier. Toutefois, 
le ralentissement du trafi c au cœur de ville peut avoir 
des impacts sur vos temps de trajet en bus.

Attention, les travaux dans le secteur d’Encagnanne 
sont toujours d’actualité, les déviations de ligne 
toujours en place.

Soy�  patients,
et gardons le sourire !





Accédez sans stress au centre-ville !

Parking Relais 
Hauts de Brunet

Au nord d’Aix-en-Provence 
sur l’avenue fernand Benoit
Accès A51
Sortie D14 Puyricard 
depuis Éguilles, Lambesc, 
St Cannat, Le Puy Ste 
Réparade
• 366 places
• 8 places PMR
• 2 places véhicules électriques

LE STATIONNEMENT LE PLUS ÉCONOMIQUE ET 
LE BUS OFFERT POUR VOUS ET VOS PASSAGERS !

Garez votre voiture dans un P+R, rendez vous à l’accueil 
pour obtenir vos tickets et voyagez de façon illimitée toute la journée 
avec Aix-en-Bus pour 2,20€! 

Parkings gardés, ouverts de 6h30 à 21h00 du lundi au samedi, 
hors dimanches et jours fériés.

Sortie des véhicules possible à toute heure (muni du ticket de parking 
ou de la carte d’abonnement).

 TARIF 

•  2,20€ la journée, parking + bus illimité

•  Possibilité d’abonnement au parking sur place pour 27€/ mois ou 260€/an

•   Tarifs réduits sur aixenbus.fr

LIGNES DESSERVANT LE P+R

Un bus toutes les 15 min du lundi 
au samedi.

Un bus toutes les 15 min du lundi 
au samedi.

7

5

Depuis La Barben, 
Lambesc, St Cannat

Depuis 
Le Puy Ste 
Réparade  

Depuis 
Éguilles

A51

Hauts de 
Brunet

Centre Ville d’Aix

Avenue Fernand B
enoit

Chem
in des Lauves

Chemin 
d’Éguilles

Av
en

ue
 

Pa
ul

 C
éz

an
ne

Avenue Eugène 

de M
azenod

D7N

D14

N296

15



P+R BRUNET5 direction

Le bus part de l’arrêt Rotonde Victor Hugo à 12h08 et est limité 
à l’arrêt Portail Cézanne. Circule le mercredi uniquement.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif,  
ils dépendent des aléas de la circulation.

Centre Cial des Milles 6.30 - - 7.15 - - 7.46 - - 8.18 - - 8.48 - - 9.18 - - 9.48 -

Club Hippique 6.35 6.52 7.10 7.21 7.32 7.42 7.52 8.03 8.14 8.24 8.34 8.44 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05

Saint-Exupéry 6.43 7.00 7.18 7.29 7.40 7.50 8.00 8.11 8.22 8.32 8.42 8.52 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14

De Lesseps Mairie 6.48 7.07 7.25 7.36 7.47 7.57 8.07 8.18 8.29 8.39 8.49 8.59 9.11 9.21 9.31 9.41 9.51 10.01 10.11 10.21

Gare Routière Europe 6.50 7.09 7.27 7.38 7.49 7.59 8.09 8.20 8.31 8.41 8.51 9.01 9.13 9.23 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23

Rotonde Poste 6.54 7.13 7.31 7.42 7.53 8.03 8.13 8.24 8.35 8.45 8.55 9.05 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27

Miollis 7.02 7.21 7.39 7.50 8.01 8.11 8.21 8.32 8.43 8.52 9.02 9.12 9.24 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34

Bellegarde 7.05 7.24 7.42 7.53 8.04 8.14 8.24 8.35 8.46 8.55 9.05 9.15 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37

Amandiers 7.08 7.27 7.45 7.56 8.07 8.17 8.27 8.38 8.49 8.58 9.08 9.18 9.30 9.40 9.50 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40

Beisson 7.11 7.30 7.48 7.59 8.10 8.20 8.30 8.41 8.52 9.01 9.11 9.21 9.33 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43

P+R Brunet 7.17 7.36 7.54 8.05 8.16 8.26 8.36 8.47 8.56 9.05 9.15 9.25 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47

Centre Cial des Milles - 10.18 - - 10.48 - - 11.18 - - - 11.48 - - 12.18 - - 12.48 - -

Club Hippique 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 - 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15

Saint-Exupéry 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 - 11.54 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24

De Lesseps Mairie 10.31 10.41 10.51 11.01 11.11 11.21 11.31 11.41 11.51 - 12.01 12.11 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31

Gare Routière Europe 10.33 10.43 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 - 12.03 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33

Rotonde Poste 10.37 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 - 12.07 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37

Miollis 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.04 13.14 13.24 13.34 13.44

Bellegarde 10.47 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.16 12.17 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27 13.37 13.47

Amandiers 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.21 12.20 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40 13.50

Beisson 10.53 11.03 11.13 11.23 11.33 11.43 11.53 12.03 12.13 12.23 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53

P+R Brunet 10.57 11.07 11.17 11.27 11.37 11.47 11.57 12.07 12.17 - 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58

LUNDI AU VENDREDI  |  Monday to Friday



P+R BRUNET5 direction

Le bus part de l’arrêt Rotonde Victor Hugo 6 min avant Miollis et 
est limité à l’arrêt Portail Cézanne. Ne circule pas le mercredi.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif,  
ils dépendent des aléas de la circulation.

Centre Cial des Milles 13.18 - - 13.48 - - 14.18 - - 14.48 - - 15.17 - - - 15.47 - - 16.17 -

Club Hippique 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.14 15.24 - 15.34 15.44 15.54 16.05 16.15 16.24 -

Saint-Exupéry 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.23 15.33 - 15.43 15.53 16.03 16.14 16.24 16.33 -

De Lesseps Mairie 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 15.41 - 15.51 16.01 16.11 16.22 16.32 16.41 -

Gare Routière Europe 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.24 15.34 15.44 - 15.54 16.04 16.14 16.25 16.35 16.44 -

Rotonde Poste 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.28 15.38 15.48 - 15.58 16.08 16.18 16.29 16.40 16.49 -

Miollis 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.25 15.36 15.46 15.56 16.06 16.06 16.16 16.26 16.37 16.49 16.58 17.06

Bellegarde 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.57 15.07 15.17 15.28 15.39 15.49 15.59 16.09 16.09 16.19 16.29 16.40 16.52 17.01 17.09

Amandiers 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.31 15.42 15.52 16.02 16.14 16.12 16.22 16.32 16.43 16.55 17.04 17.14

Beisson 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.34 15.45 15.55 16.05 16.16 16.15 16.25 16.35 16.46 16.58 17.07 17.16

P+R Brunet 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.29 15.40 15.51 16.01 16.11 - 16.21 16.31 16.41 16.52 17.04 17.13 -

Centre Cial des Milles - - 16.50 - - 17.21 - - - 17.52 - - 18.20 - - 18.52 - - 19.24 -

Club Hippique 16.33 16.44 16.58 17.08 17.18 17.29 - 17.38 17.48 18.00 18.08 18.19 18.28 18.38 18.51 19.00 19.09 19.19 19.31 19.38

Saint-Exupéry 16.44 16.55 17.09 17.19 17.28 17.39 - 17.48 17.58 18.10 18.18 18.28 18.37 18.47 19.00 19.09 19.18 19.27 19.39 19.46

De Lesseps Mairie 16.52 17.03 17.17 17.27 17.36 17.47 - 17.56 18.06 18.18 18.24 18.34 18.43 18.53 19.06 19.15 19.23 19.32 19.44 19.51

Gare Routière Europe 16.55 17.06 17.20 17.30 17.39 17.50 - 17.59 18.09 18.20 18.26 18.36 18.45 18.55 19.08 19.17 19.25 19.34 19.46 19.53

Rotonde Poste 17.00 17.11 17.25 17.35 17.44 17.55 - 18.04 18.14 18.24 18.30 18.40 18.49 18.59 19.12 19.20 19.28 19.37 19.49 19.56

Miollis 17.09 17.20 17.33 17.43 17.52 18.03 18.06 18.12 18.22 18.31 18.37 18.47 18.56 19.06 19.19 19.26 19.34 19.43 19.55 20.02

Bellegarde 17.12 17.23 17.36 17.46 17.55 18.06 18.09 18.15 18.25 18.33 18.39 18.49 18.58 19.08 19.21 19.28 19.36 19.45 19.57 20.04

Amandiers 17.15 17.26 17.39 17.49 17.58 18.09 18.14 18.18 18.28 18.36 18.42 18.52 19.01 19.11 19.23 19.30 19.38 19.47 19.59 20.06

Beisson 17.18 17.29 17.42 17.52 18.01 18.12 18.16 18.21 18.31 18.39 18.45 18.55 19.04 19.14 19.26 19.33 19.41 19.50 20.02 20.09

P+R Brunet 17.24 17.35 17.48 17.58 18.07 18.18 - 18.25 18.35 18.43 18.49 18.59 19.08 19.18 19.30 19.37 19.45 19.54 20.06 20.13

LUNDI AU VENDREDI  |  Monday to Friday



P+R BRUNET5 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif,  
ils dépendent des aléas de la circulation.

Plus d’infos sur www.aixenbus.fr 

Centre Cial des Milles - 19.58 - 21:00 - 22:12

Club Hippique 19.48 20.05 20.34 21:06 21:40 22:18

Saint-Exupéry 19.56 20.13 20.42 21:12 21:46 22:24

De Lesseps Mairie 20.01 20.18 20.47 21:16 21:50 22:28

Gare Routière Europe 20.03 20.20 20.49 21:18 21:52 22:30

Rotonde Poste 20.06 20.23 20.52 21:20 21:54 22:32

Miollis 20.12 20.29 20.58 21:25 21:59 22:37

Bellegarde 20.14 20.31 21.00 21:27 22:01 22:39

Amandiers 20.16 20.33 21.02 21:29 22:03 22:41

Beisson 20.19 20.36 21.05 21:32 22:06 22:44

P+R Brunet 20.23 20.40 21.09 21:36 22:10 22:48

LUNDI AU VENDREDI  |  Monday to Friday



CLUB HIPPIQUE5 direction

CENTRE CIAL DES MILLES5 direction

Le bus part de l’arrêt Portail de Cézanne 2 min avant l’arrêt Beisson. Après l’arrêt Rotonde 
Bonaparte, le bus emprunte le tour de ville pour desservir les établissement scolaires.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif,  
ils dépendent des aléas de la circulation.

P+R Brunet 6.30 7.03 7.12 - 7.22 7.33 7.42 7.50 8.02 8.13 - 8.23 8.35 8.45 8.54 9.05 9.14 9.23 9.34 9.44

Beisson 6.34 7.07 7.17 7.27 7.28 7.39 7.48 7.56 8.08 8.19 8.27 8.29 8.41 8.51 9.00 9.11 9.20 9.29 9.40 9.50

Amandiers 6.37 7.10 7.20 7.30 7.31 7.42 7.51 7.59 8.11 8.22 8.30 8.32 8.44 8.54 9.03 9.13 9.22 9.31 9.42 9.52

Briand 6.40 7.13 7.25 7.36 7.36 7.47 7.56 8.04 8.16 8.27 8.36 8.37 8.49 8.59 9.08 9.17 9.26 9.35 9.46 9.56

Silvacane 6.43 7.16 7.28 7.40 7.39 7.50 7.59 8.07 8.19 8.30 8.40 8.40 8.52 9.02 9.11 9.20 9.29 9.38 9.49 9.59

Rotonde Bonaparte 6.48 7.22 7.34 7.46 7.45 7.56 8.05 8.13 8.24 8.35 8.46 8.45 8.57 9.07 9.16 9.25 9.34 9.43 9.54 10.04

Gare Routière Belges 6.50 7.24 7.36 - 7.47 7.58 8.07 8.15 8.26 8.37 - 8.47 8.59 9.09 9.18 9.27 9.36 9.45 9.56 10.06

De Lesseps Mairie 6.53 7.27 7.39 - 7.50 8.01 8.10 8.18 8.29 8.40 - 8.50 9.02 9.13 9.22 9.31 9.40 9.49 10.00 10.10

Saint-Exupéry 7.01 7.36 7.48 - 7.59 8.10 8.19 8.28 8.39 8.50 - 9.00 9.11 9.22 9.31 9.40 9.49 9.58 10.09 10.19

Club Hippique 7.08 7.44 7.56 - 8.07 8.18 8.27 8.36 8.47 8.58 - 9.07 9.17 9.28 9.37 9.46 9.55 10.04 10.15 10.25

Ensoleillé - - - - 8.08 - - 8.37 - - - 9.08 - - 9.38 - - 10.05 - -

Centre Cial des Milles - - - - 8.13 - - 8.42 - - - 9.13 - - 9.43 - - 10.10 - -

P+R Brunet 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05

Beisson 10.00 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.21 12.31 12.41 12.51 13.01 13.11

Amandiers 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.32 11.42 11.52 12.02 12.12 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13

Briand 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.27 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17

Silvacane 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.30 12.40 12.50 13.00 13.10 13.20

Rotonde Bonaparte 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.24 11.34 11.44 11.54 12.04 12.14 12.24 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25

Gare Routière Belges 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.06 11.16 11.26 11.36 11.46 11.56 12.06 12.16 12.26 12.37 12.47 12.57 13.07 13.17 13.27

De Lesseps Mairie 10.20 10.30 10.40 10.50 11.00 11.10 11.20 11.30 11.40 11.50 12.00 12.10 12.20 12.30 12.41 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31

Saint-Exupéry 10.29 10.39 10.49 10.59 11.09 11.19 11.29 11.39 11.49 11.59 12.09 12.19 12.29 12.39 12.50 13.00 13.10 13.20 13.30 13.40

Club Hippique 10.35 10.45 10.55 11.05 11.15 11.25 11.35 11.45 11.55 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.56 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46

Ensoleillé 10.36 - - 11.06 - - 11.36 - - 12.06 - - 12.36 - - 13.07 - - 13.37 -

Centre Cial des Milles 10.41 - - 11.11 - - 11.41 - - 12.11 - - 12.41 - - 13.12 - - 13.42 -

LUNDI AU VENDREDI  |  Monday to Friday



CLUB HIPPIQUE5 direction

CENTRE CIAL DES MILLES5 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

P+R Brunet 13.14 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.24 15.35 15.46 15.56 16.07 16.17 16.27

Beisson 13.20 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.30 15.41 15.52 16.02 16.13 16.23 16.33

Amandiers 13.22 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.32 15.43 15.54 16.04 16.15 16.25 16.35

Briand 13.26 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.36 15.47 15.58 16.08 16.19 16.29 16.39

Silvacane 13.29 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.39 15.50 16.01 16.11 16.22 16.32 16.42

Rotonde Bonaparte 13.34 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.03 15.13 15.23 15.33 15.44 15.56 16.07 16.17 16.28 16.38 16.48

Gare Routière Belges 13.36 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.46 15.58 16.09 16.19 16.30 16.40 16.50

De Lesseps Mairie 13.40 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.50 16.02 16.13 16.23 16.34 16.44 16.54

Saint-Exupéry 13.49 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.59 16.11 16.22 16.32 16.43 16.53 17.03

Club Hippique 13.55 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.06 16.18 16.29 16.39 16.50 17.00 17.10

Ensoleillé - 14.05 - - 14.35 - - 15.05 - - 15.35 - - 16.07 - - 16.40 - - 17.11

Centre Cial des Milles - 14.10 - - 14.40 - - 15.10 - - 15.40 - - 16.12 - - 16.45 - - 17.16

P+R Brunet 16.36 16.46 16.57 17.09 17.19 17.30 17.43 17.54 18.03 18.12 18.24 18.32 18.43 18.55 19.05 19.16 19.26 19.37 19.48 20.05

Beisson 16.42 16.52 17.03 17.15 17.25 17.36 17.49 18.00 18.09 18.17 18.29 18.37 18.48 19.00 19.10 19.20 19.30 19.41 19.52 20.09

Amandiers 16.44 16.54 17.05 17.17 17.27 17.38 17.51 18.02 18.11 18.20 18.32 18.40 18.51 19.03 19.13 19.22 19.32 19.43 19.54 20.11

Briand 16.48 16.58 17.09 17.21 17.31 17.42 17.55 18.06 18.15 18.23 18.35 18.43 18.54 19.06 19.16 19.25 19.35 19.46 19.57 20.14

Silvacane 16.51 17.01 17.12 17.24 17.34 17.45 17.58 18.09 18.18 18.26 18.38 18.46 18.57 19.09 19.19 19.28 19.38 19.49 20.00 20.17

Rotonde Bonaparte 16.57 17.07 17.18 17.30 17.40 17.51 18.04 18.15 18.24 18.32 18.44 18.52 19.03 19.15 19.24 19.33 19.43 19.54 20.05 20.22

Gare Routière Belges 16.59 17.10 17.21 17.33 17.43 17.54 18.07 18.17 18.26 18.34 18.46 18.54 19.05 19.16 19.25 19.34 19.44 19.55 20.06 20.23

De Lesseps Mairie 17.03 17.14 17.25 17.37 17.47 17.58 18.11 18.21 18.30 18.38 18.50 18.58 19.09 19.19 19.28 19.37 19.47 19.58 20.09 20.26

Saint-Exupéry 17.12 17.23 17.34 17.46 17.56 18.07 18.20 18.30 18.39 18.47 18.59 19.07 19.18 19.26 19.35 19.44 19.54 20.05 20.16 20.33

Club Hippique 17.18 17.29 17.41 17.52 18.03 18.13 18.25 18.35 18.44 18.52 19.04 19.12 19.23 19.31 19.40 19.49 19.59 20.10 20.21 20.38

Ensoleillé - - 17.42 - 18.04 - - 18.36 - - - 19.13 - - 19.41 - - 20.11 - 20.39

Centre Cial des Milles - - 17.47 - 18.09 - - 18.41 - - - 19.18 - - 19.46 - - 20.16 - 20.44

LUNDI AU VENDREDI  |  Monday to Friday



CLUB HIPPIQUE5 direction

CENTRE CIAL DES MILLES5 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif,  
ils dépendent des aléas de la circulation.

Plus d’infos sur www.aixenbus.fr 

P+R Brunet 20.19 20.59 21.29 22.14

Beisson 20.23 21.03 21.33 22.18

Amandiers 20.25 21.05 21.35 22.20

Briand 20.28 21.08 21.37 22.22

Silvacane 20.31 21.11 21.40 22.25

Rotonde Bonaparte 20.36 21.16 21.45 22.30

Gare Routière Belges 20.37 21.17 21.46 22.31

De Lesseps Mairie 20.40 21.20 21.49 22.34

Saint-Exupéry 20.47 21.25 21.54 22.39

Club Hippique 20.52 21.29 21.58 22.43

Ensoleillé 20.53 - 21.59 22.44

Centre Cial des Milles 20.58 - 22.03 22.48

LUNDI AU VENDREDI  |  Monday to Friday



P+R BRUNET5 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Centre Cial des Milles 6.30 - - 7.20 - 7.48 - - 8.33 - - 9.18 - - 10.03 - - 10.48 - -

Club Hippique 6.35 6.52 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25

Saint-Exupéry 6.41 6.58 7.16 7.31 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34

De Lesseps Mairie 6.46 7.03 7.21 7.37 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40

Gare Routière Europe 6.48 7.05 7.23 7.39 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42

Rotonde Poste 6.51 7.08 7.26 7.43 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46

Miollis 6.57 7.14 7.32 7.50 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53

Bellegarde 6.59 7.16 7.34 7.52 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55

Amandiers 7.01 7.18 7.37 7.55 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58

Beisson 7.04 7.21 7.40 7.58 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01

P+R Brunet 7.08 7.25 7.44 8.02 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05

Centre Cial des Milles 11.33 - - 12.18 - - 13.03 - - 13.48 - - 14.33 - - 15.18 - - 16.03 -

Club Hippique 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25

Saint-Exupéry 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33

De Lesseps Mairie 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.41 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40

Gare Routière Europe 11.57 12.12 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.44 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43

Rotonde Poste 12.01 12.16 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.48 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47

Miollis 12.08 12.23 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.55 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54

Bellegarde 12.10 12.25 12.41 12.56 13.11 13.26 13.42 13.58 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57

Amandiers 12.13 12.27 12.43 12.58 13.13 13.28 13.45 14.01 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00

Beisson 12.16 12.30 12.46 13.01 13.16 13.31 13.48 14.04 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03

P+R Brunet 12.20 12.34 12.50 13.05 13.20 13.36 13.54 14.10 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09

SAMEDI  |  Saturday



P+R BRUNET5 direction

Ces horaires  
sont donnés  
à titre  
indicatif,  
ils dépendent  
des aléas  
de la  
circulation.

Plus d’infos sur www.aixenbus.fr 

Centre Cial des Milles - 16.48 - - 17.33 - - 18.18 - - 19.03 - - 19.48 - 20.50 - 22.12

Club Hippique 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.22 20.55 21.34 22.17

Saint-Exupéry 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.29 21.02 21.41 22.24

De Lesseps Mairie 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.39 18.54 19.09 19.23 19.39 19.54 20.06 20.33 21.06 21.45 22.28

Gare Routière Europe 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.42 18.57 19.12 19.26 19.42 19.57 20.08 20.35 21.08 21.47 22.30

Rotonde Poste 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.46 19.01 19.16 19.30 19.46 20.01 20.10 20.37 21.10 21.49 22.32

Miollis 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.38 18.52 19.07 19.22 19.36 19.52 20.06 20.15 20.42 21.15 21.54 22.37

Bellegarde 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.40 18.54 19.09 19.24 19.38 19.54 20.08 20.17 20.44 21.17 21.56 22.39

Amandiers 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.43 18.57 19.12 19.27 19.41 19.57 20.10 20.19 20.46 21.19 21.58 22.41

Beisson 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.46 19.00 19.15 19.30 19.44 20.00 20.13 20.22 20.49 21.22 22.01 22.44

P+R Brunet 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.38 18.50 19.04 19.19 19.34 19.48 20.04 20.17 20.26 20.53 21.26 22.05 22.48

SAMEDI  |  Saturday



CLUB HIPPIQUE5 direction

CENTRE CIAL DES MILLES5 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

P+R Brunet 6.30 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40

Beisson 6.35 7.15 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46

Amandiers 6.38 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48

Briand 6.41 7.21 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52

Silvacane 6.44 7.24 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55

Rotonde Bonaparte 6.49 7.29 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00

Gare Routière Belges 6.51 7.31 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02

De Lesseps Mairie 6.53 7.34 7.50 8.05 8.20 8.35 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06

Saint-Exupéry 7.00 7.43 7.59 8.14 8.29 8.44 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15

Club Hippique 7.06 7.50 8.06 8.21 8.36 8.50 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21

Ensoleillé - - - 8.22 - - 9.07 - - 9.52 - - 10.37 - - 11.22 - - 12.07 -

Centre Cial des Milles - - - 8.27 - - 9.12 - - 9.57 - - 10.42 - - 11.27 - - 12.12 -

P+R Brunet 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40

Beisson 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46

Amandiers 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48

Briand 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52

Silvacane 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55

Rotonde Bonaparte 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00

Gare Routière Belges 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02

De Lesseps Mairie 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06

Saint-Exupéry 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15

Club Hippique 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21

Ensoleillé - 12.52 - - 13.37 - - 14.22 - - 15.07 - - 15.52 - - 16.37 - - 17.22

Centre Cial des Milles - 12.57 - - 13.42 - - 14.27 - - 15.12 - - 15.57 - - 16.42 - - 17.27

SAMEDI  |  Saturday



CLUB HIPPIQUE5 direction

CENTRE CIAL DES MILLES5 direction

Ces horaires  
sont donnés  
à titre  
indicatif,  
ils dépendent  
des aléas  
de la  
circulation.

Plus d’infos sur www.aixenbus.fr 

P+R Brunet 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.09 20.58 21.32 22.10

Beisson 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.29 19.44 19.59 20.13 21.02 21.36 22.14

Amandiers 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.31 19.46 20.01 20.15 21.04 21.38 22.16

Briand 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.34 19.49 20.04 20.18 21.07 21.41 22.19

Silvacane 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.37 19.52 20.07 20.21 21.10 21.44 22.22

Rotonde Bonaparte 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.42 19.57 20.12 20.26 21.15 21.49 22.27

Gare Routière Belges 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.44 19.59 20.14 20.28 21.16 21.50 22.28

De Lesseps Mairie 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.20 19.35 19.47 20.02 20.17 20.31 21.18 21.53 22.30

Saint-Exupéry 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.27 19.42 19.54 20.09 20.24 20.38 21.23 21.58 22.35

Club Hippique 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.20 19.32 19.47 19.59 20.14 20.29 20.43 21.27 22.02 22.39

Ensoleillé - - 18.07 - - 18.52 - - 19.33 - - 20.15 - 20.44 - 22.03 -

Centre Cial des Milles - - 18.12 - - 18.57 - - 19.38 - - 20.20 - 20.49 - 22.07 -

SAMEDI  |  Saturday



P+R BRUNET5 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Centre Cial des Milles 6.30 - - 7.20 - 7.48 - - 8.33 - - 9.18 - - 10.03 - - 10.48 - -

Club Hippique 6.35 6.47 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25

Saint-Exupéry 6.39 6.52 7.15 7.29 7.48 8.02 8.18 8.33 8.47 9.03 9.18 9.32 9.48 10.03 10.17 10.33 10.48 11.02 11.18 11.33

De Lesseps Mairie 6.44 6.57 7.20 7.34 7.54 8.08 8.24 8.39 8.53 9.09 9.24 9.38 9.54 10.09 10.23 10.39 10.54 11.08 11.24 11.39

Gare Routière Europe 6.46 6.59 7.22 7.36 7.56 8.10 8.26 8.41 8.55 9.11 9.26 9.40 9.56 10.11 10.25 10.41 10.56 11.10 11.26 11.41

Rotonde Poste 6.49 7.02 7.25 7.40 8.00 8.14 8.30 8.45 8.59 9.15 9.30 9.44 10.00 10.15 10.29 10.45 11.00 11.14 11.30 11.45

Miollis 6.55 7.08 7.31 7.47 8.07 8.21 8.37 8.52 9.06 9.22 9.37 9.51 10.07 10.22 10.36 10.52 11.07 11.21 11.37 11.52

Bellegarde 6.57 7.10 7.33 7.49 8.09 8.23 8.39 8.54 9.08 9.24 9.39 9.53 10.09 10.24 10.38 10.54 11.09 11.23 11.39 11.54

Amandiers 6.59 7.12 7.36 7.52 8.12 8.26 8.42 8.57 9.11 9.27 9.42 9.56 10.12 10.27 10.41 10.57 11.12 11.26 11.42 11.57

Beisson 7.02 7.15 7.39 7.55 8.15 8.29 8.45 9.00 9.14 9.30 9.45 9.59 10.15 10.30 10.44 11.00 11.15 11.29 11.45 12.00

P+R Brunet 7.06 7.19 7.43 7.59 8.19 8.33 8.49 9.04 9.18 9.34 9.49 10.03 10.19 10.34 10.48 11.04 11.19 11.33 11.49 12.04

Centre Cial des Milles 11.33 - - 12.18 - - 13.03 - - 13.46 - - 14.31 - - 15.16 - - 16.01 -

Club Hippique 11.40 11.55 12.09 12.25 12.38 12.53 13.10 13.18 13.33 13.53 14.03 14.18 14.38 14.48 15.03 15.23 15.33 15.48 16.08 16.18

Saint-Exupéry 11.47 12.03 12.17 12.32 12.46 13.01 13.17 13.26 13.40 13.59 14.10 14.25 14.44 14.55 15.10 15.29 15.40 15.55 16.14 16.25

De Lesseps Mairie 11.53 12.09 12.23 12.37 12.52 13.07 13.22 13.32 13.47 14.05 14.17 14.32 14.50 15.02 15.17 15.35 15.47 16.02 16.20 16.32

Gare Routière Europe 11.55 12.11 12.26 12.39 12.55 13.10 13.24 13.35 13.50 14.07 14.20 14.35 14.52 15.05 15.20 15.37 15.50 16.05 16.22 16.35

Rotonde Poste 11.59 12.15 12.30 12.43 12.59 13.14 13.28 13.39 13.54 14.11 14.24 14.39 14.56 15.09 15.24 15.41 15.54 16.09 16.26 16.39

Miollis 12.06 12.22 12.37 12.50 13.06 13.21 13.35 13.47 14.02 14.19 14.32 14.47 15.04 15.17 15.32 15.49 16.02 16.17 16.34 16.47

Bellegarde 12.08 12.25 12.40 12.53 13.09 13.24 13.38 13.50 14.05 14.22 14.35 14.50 15.07 15.20 15.35 15.52 16.05 16.20 16.37 16.50

Amandiers 12.11 12.27 12.42 12.55 13.11 13.26 13.41 13.53 14.08 14.25 14.38 14.53 15.10 15.23 15.38 15.55 16.08 16.23 16.40 16.53

Beisson 12.14 12.30 12.45 12.58 13.14 13.29 13.44 13.56 14.11 14.28 14.41 14.56 15.13 15.26 15.41 15.58 16.11 16.26 16.43 16.56

P+R Brunet 12.18 12.34 12.49 13.02 13.18 13.34 13.50 14.02 14.17 14.34 14.47 15.02 15.19 15.32 15.47 16.04 16.17 16.32 16.49 17.02

VACANCES SCOLAIRES : LUNDI AU VENDREDI  |  Holidays : Monday to Friday



P+R BRUNET5 direction

Ces horaires  
sont donnés  
à titre  
indicatif,  
ils dépendent  
des aléas  
de la  
circulation.

Plus d’infos sur www.aixenbus.fr 

Centre Cial des Milles - 16.46 - - 17.31 - - 18.18 - - 19.03 - - 19.48 - 20.57 - 22.12

Club Hippique 16.33 16.53 17.03 17.18 17.38 17.48 18.03 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.37 19.55 20.24 21.02 21.35 22.17

Saint-Exupéry 16.40 16.59 17.10 17.25 17.44 17.55 18.10 18.31 18.46 19.01 19.15 19.31 19.43 20.00 20.30 21.07 21.41 22.22

De Lesseps Mairie 16.47 17.05 17.17 17.32 17.50 18.02 18.17 18.37 18.52 19.07 19.21 19.37 19.49 20.04 20.34 21.11 21.45 22.26

Gare Routière Europe 16.50 17.07 17.20 17.35 17.52 18.05 18.20 18.39 18.54 19.09 19.23 19.39 19.51 20.06 20.36 21.13 21.47 22.28

Rotonde Poste 16.54 17.11 17.24 17.39 17.56 18.09 18.24 18.43 18.58 19.13 19.27 19.43 19.55 20.08 20.38 21.15 21.49 22.30

Miollis 17.02 17.19 17.32 17.47 18.04 18.17 18.32 18.49 19.04 19.19 19.33 19.49 20.01 20.13 20.43 21.20 21.54 22.35

Bellegarde 17.05 17.22 17.35 17.50 18.07 18.20 18.35 18.51 19.06 19.21 19.35 19.51 20.03 20.15 20.45 21.22 21.56 22.37

Amandiers 17.08 17.25 17.38 17.53 18.10 18.23 18.38 18.54 19.09 19.24 19.38 19.54 20.05 20.17 20.47 21.24 21.58 22.39

Beisson 17.11 17.28 17.41 17.56 18.13 18.26 18.41 18.57 19.12 19.27 19.41 19.57 20.08 20.20 20.50 21.27 22.01 22.42

P+R Brunet 17.17 17.34 17.47 18.02 18.19 18.32 18.45 19.01 19.16 19.31 19.45 20.01 20.12 20.24 20.54 21.31 22.05 22.46

VACANCES SCOLAIRES : LUNDI AU VENDREDI  |  Holidays : Monday to Friday



CLUB HIPPIQUE5 direction

CENTRE CIAL DES MILLES5 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

P+R Brunet 6.30 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40

Beisson 6.35 7.15 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46

Amandiers 6.38 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48

Briand 6.41 7.21 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52

Silvacane 6.44 7.24 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55

Rotonde Bonaparte 6.48 7.28 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59

Gare Routière Belges 6.50 7.30 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01

De Lesseps Mairie 6.52 7.33 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05

Saint-Exupéry 6.58 7.41 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13

Club Hippique 7.04 7.48 8.04 8.19 8.34 8.49 9.03 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19

Ensoleillé - - - 8.20 - - 9.04 - - 9.50 - - 10.35 - - 11.20 - - 12.05 -

Centre Cial des Milles - - - 8.25 - - 9.09 - - 9.55 - - 10.40 - - 11.25 - - 12.10 -

P+R Brunet 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40

Beisson 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46

Amandiers 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48

Briand 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52

Silvacane 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55

Rotonde Bonaparte 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59

Gare Routière Belges 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01

De Lesseps Mairie 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05

Saint-Exupéry 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13

Club Hippique 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19

Ensoleillé - 12.50 - - 13.35 - - 14.20 - - 15.05 - - 15.50 - - 16.35 - - 17.20

Centre Cial des Milles - 12.55 - - 13.40 - - 14.25 - - 15.10 - - 15.55 - - 16.40 - - 17.25

VACANCES SCOLAIRES : LUNDI AU VENDREDI  |  Holidays : Monday to Friday



CLUB HIPPIQUE5 direction

CENTRE CIAL DES MILLES5 direction

Ces horaires  
sont donnés  
à titre  
indicatif,  
ils dépendent  
des aléas  
de la  
circulation.

Plus d’infos sur www.aixenbus.fr 

P+R Brunet 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.12 19.29 19.43 20.00 20.14 21.00 21.36 22.10

Beisson 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.17 19.33 19.47 20.04 20.18 21.04 21.40 22.14

Amandiers 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.19 19.35 19.49 20.06 20.20 21.06 21.42 22.16

Briand 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.38 19.52 20.09 20.23 21.09 21.45 22.19

Silvacane 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.41 19.55 20.12 20.26 21.12 21.48 22.22

Rotonde Bonaparte 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.45 19.59 20.16 20.30 21.16 21.52 22.26

Gare Routière Belges 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.47 20.01 20.18 20.32 21.17 21.53 22.27

De Lesseps Mairie 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.33 19.49 20.03 20.20 20.34 21.19 21.55 22.29

Saint-Exupéry 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.27 19.39 19.55 20.09 20.26 20.40 21.24 22.00 22.34

Club Hippique 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.18 19.32 19.44 20.00 20.14 20.31 20.45 21.27 22.03 22.37

Ensoleillé - - 18.05 - - 18.50 - - 19.33 - - 20.15 - 20.46 - 22.04 -

Centre Cial des Milles - - 18.10 - - 18.55 - - 19.38 - - 20.20 - 20.51 - 22.08 -

VACANCES SCOLAIRES : LUNDI AU VENDREDI  |  Holidays : Monday to Friday



P+R BRUNET5 direction

CLUB HIPPIQUE5 direction

CENTRE CIAL DES MILLES5 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

C. Cial des Milles

8h00 > 9h00

La ligne 5   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

10.15 11.05 12.00 12.50 13.45 14.35 15.30 16.20 17.15 18.05

19h00 > 20h00

La ligne 5  
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

Club Hippique 10.19 11.09 12.04 12.54 13.49 14.39 15.34 16.24 17.19 18.09

Saint-Exupéry 10.25 11.15 12.10 13.00 13.55 14.45 15.40 16.30 17.25 18.15
De Lesseps 
Mairie 10.30 11.20 12.15 13.05 14.00 14.50 15.45 16.35 17.30 18.20

Gare Routière 
Belges 10.32 11.22 12.17 13.07 14.02 14.52 15.47 16.37 17.32 18.22

Rotonde Poste 10.36 11.26 12.21 13.11 14.06 14.56 15.51 16.41 17.36 18.26

Miollis 10.43 11.33 12.28 13.18 14.13 15.03 15.58 16.48 17.43 18.33

Bellegarde 10.45 11.35 12.30 13.20 14.15 15.05 16.00 16.50 17.45 18.35

Amandiers 10.47 11.37 12.32 13.22 14.17 15.07 16.02 16.52 17.47 18.37

Beisson 10.50 11.40 12.35 13.25 14.20 15.10 16.05 16.55 17.50 18.40

P+R Brunet 10.55 11.45 12.40 13.30 14.25 15.15 16.10 17.00 17.55 18.45

P+R Brunet

8h00 > 9h00

La ligne 5   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

10.12 11.07 11.57 12.52 13.42 14.37 15.27 16.22 17.12 18.07

19h00 > 20h00

La ligne 5   
propose

un service  
à la demande  

sur réservation

Beisson 10.16 11.11 12.01 12.56 13.46 14.41 15.31 16.26 17.16 18.11
Amandiers 10.18 11.13 12.03 12.58 13.48 14.43 15.33 16.28 17.18 18.13
Briand 10.21 11.16 12.06 13.01 13.51 14.46 15.36 16.31 17.21 18.16
Silvacane 10.24 11.19 12.09 13.04 13.54 14.49 15.39 16.34 17.24 18.19
Rotonde  
Bonaparte 10.29 11.24 12.14 13.09 13.59 14.54 15.44 16.39 17.29 18.24

Gare Routière 
Belges 10.31 11.26 12.16 13.11 14.01 14.56 15.46 16.41 17.31 18.26

De Lesseps 
Mairie 10.33 11.28 12.18 13.13 14.03 14.58 15.48 16.43 17.33 18.28

Saint-Exupéry 10.40 11.35 12.25 13.20 14.10 15.05 15.55 16.50 17.40 18.35
Club Hippique 10.45 11.40 12.30 13.25 14.15 15.10 16.00 16.55 17.45 18.40
Ensoleillé 10.45 11.40 12.30 13.25 14.15 15.10 16.00 16.55 17.45 18.40
C. Cial des Milles 10.49 11.44 12.34 13.29 14.19 15.14 16.04 16.59 17.49 18.44

 TARIF 
• �Utilisez vos titres  

de transport habituels.

RÉSERVEZ AU

 09 70 80 90 13 
Du lundi au samedi 17h.

�• �Sur simple appel de réservation 
passé avant le samedi 17h.

• �Choisissez sur la ligne 5   
un arrêt de départ et  
un arrêt d’arrivée.

• �Un véhicule viendra  
vous chercher.

Le dimanche,  
bénéficiez d’un 
service de transport 
à la demande

 TARIF 
• �Utilisez vos titres  

de transport habituels.

RÉSERVEZ AU

 09 70 80 90 13 
Du lundi au samedi 17h.

�• �Sur simple appel de réservation 
passé avant le samedi 17h.

• �Choisissez sur la ligne 5   
un arrêt de départ et  
un arrêt d’arrivée.

• �Un véhicule viendra  
vous chercher.

Le dimanche,  
bénéficiez d’un 
service de transport 
à la demande

DIMANCHE ET JOUR FERIÉ  |  Sunday & Bank Holidays

DIMANCHE ET JOUR FERIÉ  |  Sunday & Bank Holidays



P
lu

s 
d’

in
fo

s 
su

r 
w

w
w

.a
ix

en
bu

s.
fr

 



Toutes les infos 
transports des 
Bouches-du-Rhône 
sur lepilote.com

Téléchargez 
gratuitement 
l’application
Aix-en-Bus

L’Agence commerciale Aix-en-Bus 
dans l’Office du Tourisme 
300 av. Guiseppe Verdi 
13605 Aix-en-Provence cedex 1

Du lundi au samedi
de 8h30 à 17h30 (du 01/10 au 31/03)
de 8h30 à 18h00 (du 01/04 au 30/09)

www.aixenbus.fr

Aix en Bus

www.lepilote.com

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque à journaux
Place de l’Hôtel  
de Ville

Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau

Kiosque Bellegarde
Cours Saint Louis

Tabac le Rocher 
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde 
Place Jeanne d’Arc

Kiosque Presse 
Place des Prêcheurs

La Presse
37, rue d’Italie

BE Press 
17, avenue des Belges

Two Life
1, avenue Victor Hugo

Gare SNCF
Bar le Vésian 2
42, bd Victor Hugo

Quartier Encagnane
La Presse Le Losange
8, rue Blaise Cendrars

Le Royal
22 Av. Albert Baudouin

Le Sévigné
13, rue de Sévigné

Presse Vallon
12, rue des frères 
Vallons

Quartier Nord
Tabac Presse 
Bellevue
Avenue Philippe Solari

Tabac Loto Presse
34, avenue.  
Jules Isaac

VOS POINTS D’ACHAT ET DE RECHARGEMENT LES PLUS PROCHES




